PAGE
2

                      Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я            Проект
                       Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
                                                                        [image: image1.png]

            Проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2020 года

 № 150
О внесении изменения в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от          04 апреля 2014 года № 71
В соответствии с Уставом муниципального района «Волоконовский район», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный совет
р е ш и л:

1. Внести в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 04 апреля 2014 года № 71 «О Положении о звании «Почетный гражданин Волоконовского района» (в редакции решения от 28.09.2015г. № 184) следующее изменение:
- Главу IV дополнить пунктом 28 следующего содержания:
«28. Информация о присвоении звания «Почетный гражданин Волоконовского района» размещается в Единой государственной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной системе осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999г. № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
        2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» по адресу: volokonadm.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике.

Председатель Муниципального совета
Волоконовского района

           Н.В. Меланина